
   
 

 
 

Об утверждении Перечня земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена, для предоставления многодетным 

семьям в собственность бесплатно  

 

 

 В соответствии со статьей 5 Закона Чувашской Республики "О предоставлении зе-

мельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике", постановлением Кабине-

та Министров Чувашской Республики от 12 октября 2011 г. № 427 "О мерах по реализации 

Закона Чувашской Республики "О предоставлении земельных участков многодетным семьям 

в Чувашской Республике", Решением Урмарского районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики от 3 декабря 2015 г. № 19 "О мерах по реализации закона Чувашской Республики 

от 01 апреля 2011 г. № 10 "О предоставлении земельных участков многодетным семьям в 

Чувашской Республике", администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

 1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, государственная собствен-

ность на которые не разграничена, находящихся на территории Арабосинского сельского по-

селения Урмарского района, предназначенных для предоставления многодетным семьям в 

собственность бесплатно, состоящим на учете многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно по Урмарскому городскому 

поселению Урмарского района. 

 2. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Ур-

марского района подготовить документы о передаче земельных участков, указанных в п. 1 

настоящего постановления многодетным семьям, состоящим на учете многодетных семей, 

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно по Ур-

марскому городскому поселению Урмарского района.  

 3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Урмарского района и опубликовать в средствах мас-

совой информации. 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономи-

ки, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                 Д.Г. Иванов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.12.2021     №  1105 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

16.12.2021    1105  №  
Вâрмар  поселокê 

http://internet.garant.ru/document/redirect/42542688/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/42542688/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/42542688/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/42542688/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/17576613/5
http://internet.garant.ru/document/redirect/17563386/0
file://192.168.143.5/out/ЕКАТЕРИНА%20НИКОЛАЕВА/Об%20утвреждении%20Перречня%20ЗУ%20для%20многодетных%20Н.%20Исаково.docx%23sub_1000
https://internet.garant.ru/#/document/42503097/entry/0


 

УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

Урмарского района Чувашской Республики 

                       от 16.12.2021 № 1105 

 
 

Перечень 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

находящихся на территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района, 

предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, 

состоящим на учете многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных 

участков в собственность бесплатно по Урмарскому городскому поселению 
 

№ 

пп 

Местоположение 

(адрес) земельно-

го участка 

Площадь, 

кв. мет-

ров 

Кадастровый 

номер 

Категория 

земель 

Вид разрешенно-

го использования 

земельного участ-

ка 

1 2 3 4 5 6 

1. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:553 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

2. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:555 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

3. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:556 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

4. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:557 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

5. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:558 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

6. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:560 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

7. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:561 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

8. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:562 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

9. Чувашская Рес- 1000 21:19:160801:563 земли для индивидуаль-



публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

населенных 

пунктов 

ного жилищного 

строительства 

10. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:564 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

11. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:566 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

12. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:550 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

13. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:549 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

14. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:548 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

15. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:547 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

16. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:546 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

17. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:567 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

18. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:568 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

19. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:569 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

20. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:570 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

21. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

1000 21:19:160801:571 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 



д. Новое Исаково 

22. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:572 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

23. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:573 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

24. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:543 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

25. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:554 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

26. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:565 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

27. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:575 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

28. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:576 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

29. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:577 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

30. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:578 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

31. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:579 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

32. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:580 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

33. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:544 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

34. Чувашская Рес- 1000 21:19:160801:545 земли для индивидуаль-



публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

населенных 

пунктов 

ного жилищного 

строительства 

35. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:573 земли 

населенных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

 

 


